
1―2

単位：千円

予算担当課 工事地先 落札 予定価格

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

78,900

78,500

勝 間 田 工 業 78,500

芹 澤 建 設 79,000

82,161

東富士演習場周辺道路整備事業

オ サ コ ー 建 設

78,000

道路河川課

市道０２３７号線道路改良工事

79,500

大 和 建 設 79,000

岳 南 建 設

制限付一般競争入札

（電子入札）

フ ァ ー ス ト板妻

79,700

寿 組

78,700

78,300

睦 産 業

フ ジ モ ト 79,250

平成２７年度第１１回入札（２月１８日執行）　工事入札明細書

工事名 指名業者 入札結果

平成28年10月31日

第　１１０　号

山 下 組

79,000

山 幸 建 設

丸 勝 工 務 店

60,000

林 組 59,600

芹 澤 建 設

林 組 78,200

道路河川課

第　１１１　号

印野

岳 南 建 設 59,800

59,000

（その２） フ ジ モ ト

62,100

オ サ コ ー 建 設 59,500

東富士演習場周辺道路整備事業 睦 産 業 60,000

市道６１８６号線外３路線道路改良工事 大 和 建 設

フ ァ ー ス ト 59,300

勝 間 田 工 業 59,700

59,500

丸 勝 工 務 店 59,550

（電子入札） 寿 組 59,700

制限付一般競争入札 山 幸 建 設 60,000

平成28年9月30日 山 下 組 60,000

道路河川課

第　１１２　号

町屋

岳 南 建 設 38,800

40,391

フ ジ モ ト 38,700

林 組

オ サ コ ー 建 設 39,000

東富士演習場周辺道路整備事業 睦 産 業 39,400

市道０１２９号線道路改良工事 大 和 建 設 39,000

38,800

フ ァ ー ス ト 39,000

勝 間 田 工 業 39,100

芹 澤 建 設 38,950

丸 勝 工 務 店 39,350

（電子入札） 寿 組 39,300

制限付一般競争入札 山 幸 建 設 39,400

平成28年8月9日 山 下 組 失格

道路河川課

第　１１３　号

印野

岳 南 建 設 38,000

39,368

（その１） フ ジ モ ト 38,400

林 組

オ サ コ ー 建 設 37,900

東富士演習場周辺道路整備事業 睦 産 業 38,700

市道６１８６号線外３路線道路改良工事 大 和 建 設 38,600

38,500

フ ァ ー ス ト 38,130

勝 間 田 工 業 38,050

芹 澤 建 設 38,500

丸 勝 工 務 店 38,350

（電子入札） 寿 組 37,600

制限付一般競争入札 山 幸 建 設 38,180

平成28年9月2日 山 下 組 辞退



2―2

予算担当課 工事地先 落札 予定価格工事名 指名業者 入札結果

決定

工期：

工期： 決定

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

平均
落札率

道路河川課 板妻

平成28年5月13日

（電子入札） 臼 幸 産 業

第　１１５　号

16,300

16,150

15,950

岳 南 建 設

静 秀 工 業

16,000

東富士演習場周辺道路整備事業

15,800小 林 建 設

薮 田 建 設

道路河川課

第　１１４　号

茱萸沢下

ク リ ー ン タ ウ ン 17,100

17,329

カ ツ マ タ 建 設 16,800

制限付一般競争入札 三 晃 建 設 17,200

六角堂川河川改修工事 ス ズ キ 総 業 16,820

薮 田 建 設 17,100

関 口 建 設 失格

（電子入札） ヤ ゴ セ コ ー 17,000

大 木 産 業 17,000

196,300林 組 187,000

（電子入札）

平成28年7月3日 山 郷 産 業 17,050

市道６１８６号線外３路線舗装新設工事 16,750

玉 穂 木 材 工 業 188,400

教育総務課

第　１１６　号

萩原

オ サ コ ー 建 設 188,000

制限付一般競争入札

岳 南 建 設 186,000

御殿場小学校プール改築 フ ァ ー ス ト

平成29年2月28日 富 士 峰 建 設

202,500

建築工事

192,000

丸 勝 工 務 店 188,000

ス ズ キ 総 業 190,000

臼 幸 産 業 188,500

第　１１７　号

萩原

フ ジ モ ト 37,200

38,670日 管 37,800

（電子入札） 片 野 設 備

渡 辺 工 事 部 37,200

御殿場小学校プール改築 ア イ 設 備 37,000

機械設備工事 小 松 設 備 38,200

遠 藤 管 工 設 備 38,600

制限付一般競争入札 井 戸 松 37,896

37,970

平成29年2月28日 井 出 組 37,600

教育総務課

第　１１８　号

萩原

岡 電 3,052

2,930

教育総務課

3,080

山 本 照 明 辞退

御殿場小学校プール改築 益 山 電 気 工 事 2,915

電気設備工事 内 海 電 機 商 会

平成29年2月28日 下 電 工 辞退

新 栄 電 気 工 事 2,881

（電子入札） Ｊ－ライト電気設備 2,890


